MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

Convênio nº 882480/2019

RELAÇÃO de INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2022, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Final de inscrições
Deferidas e Indeferidas, posterior ao período recursal, sendo que nessa lista já estão presentes as
alterações referente aos recursos deferidos.  Assim, temos as tabelas abaixo com a condição dos
candidatos de acordo com o cargo pretendido:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: MÉDICO
Nº de Inscrição Candidatos

1. VAGA DESERTA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
Nº de Inscrição Candidatos

1. DELCILENE JUVITO MARIANO
2. FRANCISCA DANILLE SAMPAIO DE CASTRO ALVES
3. GISLANE ALENCAR PEREA
4. GLEICIANE DA SILVA SALVADOR
5. JACLENE TENAZOR FERREIRA
6. RANNA REIS CASTELO BRANCO
7. REGINA FURTADO DE MIRANDA
8. TARCILA MARIA GOMES DA SILVA
9. WANDERCLEYA GOMES BARROSO

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
Nº de Inscrição Candidatos

1. AMANDA SASHA MATIAS DE ALMEIDA
2. GECIMARA DE SOUZA LOPES
3. LORENA DA SILVA BARRETO
4. MAYLON FERREIRA DE SOUZA
5. MIRIAM PIRES FERREIRA DE SOUZA
6. OZEIR CAVALCANTE FERNANDES
7. RAFAEL OLIVEIRA DA COSTA
8. VENÂNCIO CORRÊA DE OLIVEIRA NETO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CARGO: ENFERMEIRO
Nº de Inscrição Candidatos

1. ALEX COSTA FERNANDEZ
2. ANA PAULA FROTA DA ROCHA
3. ANDRÉ RIBEIRO VILELLA
4. BIANCA NUNES DE ALMEIDA
5. COSMO DUARTE SOARES
6. CRISTIANE GALDINO GIMAQUE
7. DINARA GOMES LISBOA
8. ELIZONEI PINTO FLORES
9. GENIANE CRUZ DA SILVA
10. GILBERLEY BRUNO ALMEIDA BARBOSA
11. JARDEL JUNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS
12. JESIMAR AUGUSTO GERMANO DA CRUZ
13. JOELMA MATOS DE SOUZA
14. JONH WANDERCLEY FIGUEIRA DE ALMEIDA
15. JORGE LUIZ GUSMÃO DE SOUZA
16. LEONARDO DA SILVA ALMEIDA
17. LINDINALVA DA SILVA TOMAZ
18. MARIA FRANCINETE NASCIMENTO RIBEIRO NEGREIROS
19. MARIA MARLUCE SIMÃO DE OLIVEIRA
20. MARIA NEICIONE MERLOS SOUZA
21. MIA AMELIA PIERRE TOUSSAINT
22. MIRCELE NARCISO FELIX
23. OLIVER JULIANO FERREIRA BATISTA DOS ANJOS
24. PRISCILA DE ARAUJO MARIANO
25. SHEILYANE NOGUEIRA FREITAS
26. VALÉRIA DOS SANTOS SILVA

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
Nº de Inscrição Candidatos

1. ÁLVARO MARINEU DE ALMEIDA CARDOSO JÚNIOR
2. BRUNO MACEDO SALVADOR
3. DIEGO RAMIRES MARTINS
4. DYSTÉFANO BROTAS TENAZOR
5. EDU RAMIRES MARTINS
6. JOSE AMAURI DA SILVA LIMA FILHO
7. PATRICK JORGE FERREIRA MENEZES
8. RAYKELLE PINTO DA SILVA
9. WALLACE DA SILVA MENDES

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
Nº de Inscrição Candidatos

1. DANIERY SIQUEIRA FERNANDES MOREIRA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

2. GIBSON HONÓRIO AYRES
3. MAGNO ELEUTÉRIO SANTOS
4. ROSA BRANCA FREITAS RENGIFO

CARGO: GEÓLOGO
Nº de Inscrição Candidatos

1. EDUARDO DA SILVA AGUIAR
2. FELIPE BONORA DOS SANTOS

CARGO: NUTRICIONISTA
Nº de Inscrição Candidatos

1. ADINAIR DE SOUZA MONTEIRO
2. ALDILENI HONORIO RIBEIRO
3. CARLESSANDRA MARTINS UCHÔA
4. JÉSSICA CARLA FERREIRA ALVES
5. LÍVIA FONSECA DE OLIVEIRA
6. YLANA ELIAS RODRIGUES

CARGO: PSICÓLOGO
Nº de Inscrição Candidatos

1. AYANNA GABRIELA ALVES BARBSA
2. HANNA GABRIELA FREITAS RODRIGUES
3. HERLANA FERREIRA PIEDADE
4. NARA RAMALHO DE QUEIROZ

CARGO: APOIADOR TÉCNICO DE ATENÇÃO À SAÚDE
Nº de Inscrição Candidatos

1. ALDARCLEDSON CACAU FERREIRA
2. ALFREDO HONÓRIO DA SILVA NETO
3. GECIRLENE ALVES DOS SANTOS
4. JADER COMAPA FRANCO
5. JOSIMAR CARNEIRO FERNANDES
6. LEONARDO PEDROSA PEREIRA
7. NEQUINHO DE OLIVEIRA MANUEL
8. ROMÁRIO RODRIGUES BELÉM
9. VILOMAR BISPO DA SILVA
10. VITÓRIA MARIA NOGUEIRA DE BARROS
11. ZENIRA PEREIRA CARVALHO CACAU

CARGO: APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
Nº de Inscrição Candidatos

1. RITA DE CASSIA TOMAZ
2. ROSENALDO CASTRO DE PAIVA
3. THIAGO COELHO CARDOSO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CARGO: GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Nº de Inscrição Candidatos

1. SUZANA DE ALMEIDA MIGUEL

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nº de Inscrição Candidatos

1. ALDACIO DOMINGOS ALVES
2. ANDERSON MIGUEL DO CARMO
3. ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RODRIGUES
4. CRISVAN MONTEIRO GIMAQUE
5. EDUARDO DA SILVA DOS SANTOS
6. FRANKO LUNNARY RODRIGUES DE CASTRO
7. GARDENE LOPES PINTO
8. GECINO BASTOS FERNANDES
9. GEDEON SALDANHA TOMÉ
10. GILVAN ALVES DA SILVA
11. GREICIANE COSTA PINTO
12. JONAS BATISTA ALMEIDA
13. JÚLIO DE SOUZA MESQUITA NETO
14. MANKUANANTE MATIS
15. SALOMÃO MAWI MAYORUNA
16. SEBASTIAO SHUNIA MOREIRA

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
Nº de Inscrição Candidatos

1. CLEYDIANE PEREZ FERREIRA
2. DARVIS CANDIDO SAMPAIO
3. KEITHY GONÇALVES VERAS
4. MIGUEL ROQUE ELEUTÉRIO
5. MODESTINO QUIRINO RAMOS
6. TEREZA EVARISTO MARIO
7. ZOSIMO DA SILVA TOMAZ

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº de Inscrição Candidatos

1. ALCILEIDE CANDIDO SAMPAIO
2. BRENDA NEVES DA SILVA
3. BRUNO DE SOUZA GUERREIRO
4. CLEIDE SANTOS DE SOUZA
5. CLEIDIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO
6. CLEIVAN FERREIRA DA SILVA
7. DANIEL RAMIRES DOS SANTOS
8. DAVID DE OLIVEIRA SALVADOR
9. ENILDE LUIZ CELESTINO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

10. GILMAR RAMOS LOPES
11. HEROS NATHAN DE SOUZA GUALBERTO
12. HOLATIO FERNANDES SANTOS
13. IZAIAS CURICO HAYAME
14. JAQUESON LOPES TENAZOR
15. JOSE LUIS DA SILVA LEAL
16. JUCINEI TURE ECU MARTINS MENDES
17. LENY RAMOS SAMPAIO
18. LUZINDA UNAM MAYURUNA
19. MANOEL DUARTE COMAPA
20. MARIA LUCIA LOPES DO NASCIMENTO
21. MARLY REGINFO QUIRINO
22. MICAELA SANTOS PINTO
23. MICLEIA PEREIRA VASQUES
24. MIRLEY ALMEIDA FARIAS
25. OZIANE PEDROSA PEREIRA
26. PEDRO RAMIRES DOS SANTOS
27. ROMÁRIO GAMA TANANTA
28. ROSA MARIA MONTEIRO BATISTA
29. SHAPU MEO MATIS
30. TUMI IUSU MATIS
31. TUMI SIBO MATIS
32. VICTOR MELO DA SILVA
33. WALDENILSON FELICIANO PINTO

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Nº de Inscrição Candidatos

1. ANGELO MOÇAMBITE AIAMBO
2. CLAUDIANA DA SILVA AUGUSTINHO
3. EVENILDA FARIAS RAMOS
4. LENILDO DA SILVA NUNES
5. LEUNILZA MARIANO LUCIANO
6. LUZIA MACARIO TOMAZ
7. RONIVAL GUEDES ALBINO

CARGO: TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
Nº de Inscrição Candidatos

1. FRANCISCA LOPES DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Nº de Inscrição Candidatos

1. VAGA DESERTA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. ANDRELAINE LIMA DA SILVA ABENSUR CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR
2. GISELE RIOS DOS SANTOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
3. JOCIENE PEIXOTO PEREIRA CALDAS ASSUNTO IRREGULAR E  ARQUIVO IRREGULAR
4. LENI PINHEIRO CARTILHO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR
5. LUCINEIA DAMASCENO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. MARQUES FFERNANDES DIQUE CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
7. MARY JANE F. GOMES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
8. NERICY OBANDO RIBEIRO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
9. RAIMUNDA ROCHA DE LIMA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
10. VERIANE MARIA SIMÕES ALMEIDA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. ALDERVAN SOARES MARIANO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. ALESSANDRA DA SILVA ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E

ARQUIVO IRREGULAR3. BRENDO GONÇALVES DE OLIVEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
4. ERICK RODRIGUES MEIRELES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
5. GELIANE RODRIGUES TORRES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. KEILE ANNE DE SOUZA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
7. LEVI JUDA OLIVEIRA PINTO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
8. LUANA DE SOUZA OLIVEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
9. NAILSON ARANHA VIRGINIO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
10. NAYANI DE ALMEIDA MELLO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
11. NEUREMBERG TOVENIS FERNANDES ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E

ARQUIVO IRREGULAR12. NOEMI MARTINS LUNA CORPO DO E-MAIL IRREGULA
13. RUBEN LEVY SOUZA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E ARQUIVO IRREGULAR
14. SERGIO CARLOS DE AQUINO FAUSTINO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: ENFERMEIRO
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. ALESSANDRA RODRIGUES TANANTA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. CARLOS HENRIQUE DA SILVA FERREIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
3. CILIA DOS SANTOS LIMA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
4. CLEICE DA SILVA SIMAO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
5. CRENANCIO FIDELIS JOÃO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. DÉBORA ELLE CHAVES RODRIGUES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
7. DIEGO FRANCISCO SILVA DOS SANTOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
8. DOUGLAS OLIVEIRA DE LIMA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
9. EDINASIA DO NASCIMENTO MACHADO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
10. ELAINE DA SILVA COSTA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO

IRREGULAR

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

11. FABRÍCIO RAMOS LOFIEGO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
12. GERCY NEI DA COSTA CASTELO BRANCO ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL

IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR13. GILSON MORAES GOMES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
14. ICARO CASTELO BRANCO FIGUEIREDO COSTA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
15. IRICID GOMES DE LIMA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
16. JESSICA DA SILVA RAMOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
17. JESSIKA SOUZA CARDOSO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
18. JORGE MALAQUIAS SANTOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
19. KARMICHAELEN DA SILVA BARROSO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
20. KLYSSE MORAIS RAMOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
21. LILIANE FERNANDES FELICIANO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
22. OSMARINA ROCHA TEIXEIRA GONÇALVES DE SOUZA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO

IRREGULAR23. RAIMUNDO NONATO DE MAGALHÃES JÚNIOR CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
24. RAQUEL CORDEIRO ALEIXO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
25. RAYNNER OBANDO DE OLIVEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
26. ROSIANE DA SILVA FERREIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
27. SILVANA APARECIDA DOS SANTOS NOGUEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
28. SILVANA KETLEN MAGALHÃES PERES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
29. SIMONE COSTA MELO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO

IRREGULAR30. SORAYA FAUSTINO DE OLIVEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
31. THAÍNA MOÇAMBIQUE DE ALMEIDA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
32. VALCINEI GOMES PINTO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
33. VALDERCLEIA COSTA DE MENEZES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
34. VALQUIRIA DE LIMA RODRIGUES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
35. WESLEY ANDRADE CAMPOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
36. YASMINIE NASCIMENTO SANTANA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. ALDELISE GERONIMO PICANÇO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. ANTONIA EDNA JORGE RODRIGUES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
3. CAIQUE DA CRUZ FREIRES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
4. DANIEL GRANDE DE FREITAS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
5. MANOEL TAPUDIMA MORAES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. MARCUS HOMERO PEREIRA DE OLIVEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
7. SAMUEL DE SOUSA BAIMA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
8. THIAGO CHAGAS SOARES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. CLEUVES SILVA DOS SANTOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. ELIETE SALES DA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR
3. ERNESTO RODRIGUES DE ALMEIDA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
4. MIRELLA KAROLINA ALVES DE CASTRO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CARGO: GEÓLOGO
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. RENAN NUNES DA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. VANISSE DE OLIVEIRA RODRIGUES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: NUTRICIONISTA
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. ANGELA MARIA DE OLIVEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. ANGELA SOARES PANTOJA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
3. ANIO PAULO DE SENA REPOLHO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
4. CRISLENE ARCANJO DA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
5. IZADORA PINTO DA COSTA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. KARYNN GABRIELLA RODRIGUES APOLÔNIO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
8. MARIANE PIRES GOMES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
9. MONICA ELIZ GARCIA DE SOUSA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
10. SEBASTIÃO MORAES ELIAS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
11. SELMA VENÂNCIO DA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
12. THAISE CRISTINA MARINHO FORTUNATO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: PSICÓLOGO
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. ALCENIR PEREIRA GOMES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. EVANDO RIBEIRO PEREIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
3. GIANE DO NASCIMENTO BRITO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR
4. JORDANA COURY JABER CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
5. NONATO PEREIRA DA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. RAFAELA ANDRADE CRUZ CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: APOIADOR TÉCNICO DE ATENÇÃO À SAÚDE
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. EMMANUELLE OLÍMPIO DA SILVA ASSUNTO IRREGULAR E CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. JANIO RAMOS GALDINO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
3. MATHEUS LEANDERSON VINHALES DE

OLIVEIRA
CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

4. MIGUEL GARRIDO OTERO FILHO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
5. ROGÉRIO PACHECO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR
6. RONALD ALMEIDA FONSECA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
7. WAL GOMES DA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. ANTONIO CARLOS VIEIRA DA COSTA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. LENE CORDEIRO ALEIXO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
3. MARINÉLIO GOMES COSTA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

CARGO: GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. INGRID DOS SANTOS CALIXTA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
2. KAMILA ARAÚJO DOS SANTOS ASSUNTO IRREGULAR

CARGO: TÉCNICO DE SANEAMENTO
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. JORDANIS FELIX ZAGURI CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR
2. VANESSA FELIX TENAZOR SARAIVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. ANTÔNIO JEANDRISON SOARES WADICK DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO

EDITAL.2. CLARINDO PAULO LUIZ ARQUIVO IRREGULAR
3. DAILDO PEREZ DE SOUZA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
4. EDIVANDRO CANDIDO SAMPAIO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO

EDITAL.5. EVILA CATACHUNGA MANAYATE CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. ISAIAS HONORATO PINHEIRO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO

EDITAL.7. JAIR SOUSA MARQUES DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO
EDITAL.8. JOÃO HENRIQUE DE ALMEIDA BARBOSA DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO
EDITAL.9. LEOMAR DOS SANTOS RODRIGUES DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO
EDITAL.10. LICINIO FORTE RAMOS ASSUNTO IRREGULAR E CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

11. NEBIAS RAMOS PERES ARQUIVO IRREGULAR
12. NOE DE SOUZA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
13. OSEAS FIDELIS DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO

EDITAL.14. RAYCLEY ANERIS DA SILVA DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORMIDADE DO ITEM 1.5 DO
EDITAL.15. REGIANE ALMEIDA BARBOSA ARQUIVO IRREGULAR

16. VAGNO JORGE ZAGURI CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. DEJANIA ALVES DA CONCEIÇÂO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. DELFIN ARAUJO MANOEL CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. ADELSON ALVES IZUISA ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E
ARQUIVO IRREGULAR2. CHARLANE MARIA MARTINS BENTES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR

3. DOUGLAS FERMIN DE LIMA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
4. FANITO BIBIANO CUSTODIO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
5. GILIA PEDROSA TAUANA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
6. GILVANDRO BORGES DE ASSIS JÚNIOR CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
7. HENRIQUE MARIANO THOMAS FILHO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
8. JAKSON COSTODIO FIRMINO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

9. JANILSON DE LIMA BALIEIRO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
10. JERRI VAVARI FERNANDES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
11. JÉSSICA CRIVILA CAROLINE MELO DA SILVA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
12. JO DA CRUZ VIEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
13. JOSE NEY MATOS LOPES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
14. LEO OVIDIO FERNANDES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
15. LUANE KARINE ALCANTARA DE CARVALHO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
16. LUCILENE OLICIO PEREIRA ASSUNTO IRREGULAR E CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
17. LUCIO LIBANO ALBINO ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E

ARQUIVO IRREGULAR18. MARIA IVANILDE SOUZA IZUISA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
19. MARIA JANUARIO PEREIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
20. MARIA JOSÉ PEREIRA MONTEIRO ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E

ARQUIVO IRREGULAR21. MARINA GONÇALVES ALVORADO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
22. MILENA RAMOS PERES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
23. MIQUEIAS SERRA SOARES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
24. NATAN RUBENS FERNANDES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
25. PATRICIA VINHORTE DOS SANTOS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
26. PAULO FIGUEIRA DE ALMEIDA ARQUIVO IRREGULAR
27. PAULO ROBERTO CALDAS OLIVEIRA CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
28. ROSILDA ANTÔNIO HORÁCIO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
29. TUMI WASSA MATIS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
30. VALDERLANE ROCHA PINHO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
31. VITERLEY NOGUEIRA DE MELO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
32. VIVIANA LIMA ANGEL ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E

ARQUIVO IRREGULAR33. WALQUIRIA DA SILVA AUGUSTINHO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Nº CANDIDATOS MOTIVO
1. EURILENE BARREIRA BRITO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR
2. IOLY SANDRINA DA SILVA GOMES CORPO DO E-MAIL IRREGULAR  E  ARQUIVO IRREGULAR
3. OZILDO FERREIRA MARQUES ASSUNTO IRREGULAR, CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E

ARQUIVO IRREGULAR4. VIOLA MEDINO MARTINS CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

CARGO: TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. IRISVAN DA SILVA ARAUJO CORPO DO E-MAIL IRREGULAR E ARQUIVO IRREGULAR
2. JOVINO FORTE RAMOS ASSUNTO IRREGULARE CORPO DO E-MAIL IRREGULAR

Atalaia do Norte, AM, 22 de outubro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO